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Przewodniczący 

Zastępcy Przewodniczącego 

Członkowie Komisji  

Edukacji, Nauki i Młodzieży 

 
Szanowne Posłanki, Szanowni Posłowie,  
 

W imieniu środowiska rzemieślniczego oraz sieci organizacji rzemiosła składam 

serdeczne podziękowanie za poparcie rzemiosła i pozytywne odniesienie się do 

zgłoszonych przez Związek Rzemiosła Polskiego uwag do projektu ustawy o zmianie 

ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, 

który został rozpatrzony na posiedzeniu Komisji w dniu 25.10.2018 r. 

 

Zgłoszona przez resort edukacji autopoprawka do zapisów w/w projektu, - związanych 

z rzemieślniczym przygotowaniem zawodowym, miała pomyślny finał podczas 

wczorajszego spotkania dzięki Państwa akceptacji. 

 

Pragnę podkreślić, że rzemiosło wobec tempa przeobrażeń jakie, następują  

w otoczeniu społecznym i gospodarczym, nie neguje potrzeby zmian, ale jesteśmy 

głęboko przekonani o tym, że nie należy osłabiać dobrych rozwiązań, które przynoszą 

konkretne  rezultaty, a takie wynikają ze szkolenia zawodowego z udziałem rzemiosła. 

Nie jest też naszym celem izolowanie się od nowych rozwiązań, oczekujemy jednak 

faktycznego uznania roli rzemiosła i jego wkładu w kształcenie zawodowe, po to aby 

lepiej i  jeszcze w większym stopniu służyć społeczeństwu. 

 

Kierowane do Państwa podziękowania wynikają z odczucia, iż głos rzemiosła jest 

słyszalny w gronie Parlamentarzystów i ma pozytywny odzew, za co serdecznie 

jeszcze raz dziękuję. Jednocześnie, uprzejmie proszę o Państwa pieczę nad naszymi 

rozwiązaniami w dalszym procedowaniu w/w projektu ustawy oraz w innych obszarach 

istotnych dla działalności gospodarczej rzemieślników. 

 

                                        Z wyrazami szacunku, 
 

                                                                                                  P r e z e s  

                                                                                                     

 

                                                                                             Jan Gogolewski 


